
UCHWAŁA NR XXIV/132/2016
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Chodzieskiego.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.   
2016 r. poz. 814) w zwiazku z § 36 ust. 1 i § 37. ust. 2 Statutu Powiatu Chodzieskiego  
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 3339 ze zm.) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co nastepuje :

§ 1. W Uchwale Nr III/13/2014 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 grudnia 2014 r. w 
sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Chodzieskiego w § 1. skreśla sie pkt 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FA802E71-9E41-4EBA-8440-4AB46D87F984. Uchwalony Strona 1




